2

[image: ]

		АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «31» августа 2018г.				                                                               №50

О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский», в целях приведения Генерального плана муниципального образования городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в соответствие с действующим законодательством,  администрация городского поселения «Поселок Октябрьский»  постановляет:
1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденный решением поселкового собрания от 22 июля 2010 года №103 «Об утверждении Генерального плана застройки городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области предусмотрев следующие изменения путём устранения пересечения границ земельных участков, предоставленных гражданам и юридическим лицам:
1.1. Земельный участок расположенный по адресу: Белгородская область, Белгородский район, пгт. Октябрьский, ул. Матросова, с кадастровым номером 31:15:0000000:2042 (земли населенных пунктов), с разрешенным видом использования: размещение сада (питомник по выращиванию многолетних насаждений декоративных деревьев и кустарников), в аренде до 05.02.2042г.

1.2. Земельный участок расположенный по адресу: Белгородская область, Белгородский район в западной части пос. Октябрьский, с кадастровым номером 31:15:0000000:759 (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) с разрешенным видом использования: городские леса и лесопарки
[bookmark: _GoBack]2. Разработку проекта внесения изменений в Генеральный план городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области произвести в рамках заключенного договора.
3.   Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области admoktyabr.ru
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста (функционал в сфере землеустройства) Афанасьеву О.Н. администрации городского поселения «Поселок Октябрьский».

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Октябрьский»                                                                    А.А. Дукмас

image1.png